
VÝZVA K ÚČASTI NA PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI 

1. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Státní zemědělský intervenční fond 

Sídlo: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČO: 48133981 

 

2. Identifikace předběžné tržní konzultace 

Název: Předběžná tržní konzultace – Upgrade 
ekonomického systému SZIF 

 

3. Účel předběžné tržní konzultace 

Zadavatel připravuje veřejnou zakázku, jejímž předmětem by měl být upgrade nebo reimplementace 

stávajícího ekonomického systému zadavatele.  

Zadavatel má v úmyslu zadat veřejnou zakázku v otevřeném řízení dle § 56 a násl. zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Zadavatel se s ohledem na charakter předmětu veřejné zakázky rozhodl využít možnosti vést 

předběžnou tržní konzultaci ve smyslu § 33 ZZVZ (dále také jen „PTK“). PTK bude probíhat za podmínek, 

způsobem a v termínech dále uvedených. Účelem PTK bude zejména získat odborné objektivní 

informace od potenciálních dodavatelů pro řádné nastavení věcných, obchodních a kvalifikačních 

podmínek veřejné zakázky a pro určení předpokládané hodnoty veřejné zakázky tak, aby zadavatelem 

zpracovaná zadávací dokumentace byla po odborné stránce kvalitní a odrážela potřeby zadavatele, 

jakož i možnosti relevantního trhu. 

S ohledem na výše uvedené tímto zadavatel vyzývá dodavatele z řad subjektů působících a 

podnikajících na relevantním trhu k účasti na PTK. 

 

4. Průběh a podmínky předběžné tržní konzultace 

4.1. Účastníci předběžné tržní konzultace 

Zadavatel bude PTK realizovat s potenciálními dodavateli, kteří mají relevantní zkušenosti s předmětem 

plnění veřejné zakázky.  

Potenciální dodavatelé, u kterých zadavatel předpokládá předchozí zkušenost s obdobným předmětem 

veřejné zakázky a zájem o plnění veřejné zakázky, zadavatel oslovil adresně, tj. přímým zasláním této 

výzvy. 

Všichni ostatní potenciální dodavatelé jsou zváni k účasti PTK touto výzvou. Účast na PTK není ničím 

omezena – zúčastnit se může každý subjekt podnikající na relevantním trhu. 

  



4.2. Průběh předběžné tržní konzultace 

PTK je plánována jako vícekolová. Nebude-li splněn cíl PTK, popř. uzná-li to zadavatel jako potřebné a 

účelné, může PTK opakovat nebo naopak pokud zadavatel po prvním kole vyhodnotí, že není potřeba 

realizovat další kolo PTK, bude od dalšího pokračování upuštěno. 

PTK bude vedena v českém jazyce formou písemného vyplnění dotazníků a případně navazujícího 

ústního jednání. 

4.2.1. První kolo PTK 

Účastníci PTK jsou v rámci prvního kola PTK prostřednictvím dokumentu označeného jako (i) 

„PTK_manažerské shrnutí“, (ii) Landscape a (iii) Licenční báze, které zadavatel zasílá/uveřejňuje na 

profilu zadavatele spolu s touto výzvou, podrobněji seznámeni s výchozí programovou situací 

zadavatele a zamýšleným předmětem plnění veřejné zakázky a jeho specifikací. 

Dodavatelé jsou v rámci prvního kola zadavatelem žádáni, aby po prostudování shora 

vyjmenovaných dokumentů, zpracovali odpovědi na dotazy formulované v dokumentu označeném 

jako „PTK_dotazník“.  

Zadavatel si dovoluje dodavatele požádat, aby odpovědi na formulované dotazy zpracovali v maximální 

míře podrobnosti, aby takto získané informace daly zadavateli základ pro precizní formulaci zadávacích 

podmínek. 

Zadavatel žádá dodavatele, aby zpracovaný dotazník zaslali zadavateli ve lhůtě do 1. září 2024. 

V případě vzniku potřeby upřesňujících dotazů k formulovaným dotazům zadavatele mohou 

dodavatelé tyto předložit v písemné formě. Nenaruší-li zodpovězení doplňujících dotazů hospodářskou 

soutěž, zpracuje zadavatel patřičné doplnění a toto uveřejní na profilu zadavatele, aby jej měli 

k dispozici všichni účastníci PTK. 

4.2.2. Další kolo/kola PTK 

Další kolo PTK se bude konat na základě výzvy zadavatele a za podmínek stanovených zadavatelem v 

příslušné výzvě. 

Z průběhu PTK bude pořízen záznam v písemné podobě. Potenciální dodavatelé svojí účastí na PTK 

vyslovují souhlas a udělují souhlas rovněž s uveřejněním výsledku PTK, jak je uvedeno níže v odst. 4.2.3. 

4.2.3. Výsledek PTK 

Podstatné informace z PTK budou z důvodu transparentnosti zveřejněny na profilu zadavatele 

nejpozději společně s uveřejněním zadávací dokumentace veřejné zakázky. Potenciální dodavatelé svojí 

účastí na PTK vyslovují souhlas s uveřejněním podstatných informacích získaných zadavatelem v rámci 

PTK, výsledku PTK a informací ve smyslu § 36 odst. 4 ZZVZ. 

V průběhu PTK bude dbáno na ochranu obchodního tajemství, osobních údajů a jiných důvěrných 

informací případně poskytovaných účastníky PTK. 

5. Výhrady zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo PTK kdykoliv v jejím průběhu změnit nebo zrušit. 

PTK bude vedena tak, aby nebyla narušena hospodářská soutěž a zásady zadávání veřejných zakázek ve 

smyslu § 6 ZZVZ. 



Účast, resp. zaslání reakce v rámci PTK, nemá povahu nabídek či žádostí o účast v zadávacím řízení a 

zúčastněného dodavatele nijak ve vztahu k zamýšlené veřejné zakázce nezavazuje, ani zúčastněným 

dodavatelům nezakládá nárok na jakékoliv finanční plnění od zadavatele. Účast na PTK nezakládá 

potenciálnímu dodavateli ani zadavateli žádná práva ani povinnosti v budoucím zadávacím řízení 

veřejné zakázky vyjma informační povinnosti zadavatele ve smyslu § 36 odst. 4 ZZVZ. 

6. Seznam příloh 

Příloha č. 1 – PTK_manažerské shrnutí 

Příloha č. 2 – Landscape 

Příloha č. 3 – Licenční báze 

Příloha č. 4 – PTK_dotazník 

 

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 

Státní zemědělský intervenční fond 


		2024-07-16T13:19:55+0200
	Dalibor Mondek




